共 青 团 固 原 市 委 员 会

关于邀请市直各部门单位单身青年参加

固原市“5.20 青春有约·爱在固原”

青年交友联谊活动的函

各相关部门（单位）：

为更好地服务固原青年，丰富青年业余文化生活，扩大青

年交友圈，搭建平等、友好、真诚的交往平台，引领青年健康

向上的家庭观和婚恋观，助力移风易俗，树立文明新风，团市

委联合市总工会、市妇联及市消防救援支队拟于5月20日举办固

原市“5.20青春有约·爱在固原”青年交友联谊活动。现将有关事

宜函请如下：

一、活动主题

青春有约·爱在固原

二、主办单位

共青团固原市委员会

固原市总工会

固原市妇女联合会

三、协办单位

固原市消防救援支队

四、活动时间

报名时间：2023年5月12日—5月17日

活动时间：2023年5月20日（星期六）上午

五、活动对象

在固原工作的未婚单身青年干部职工 100 人，男女各 50 人

（男性 22—35 周岁、女性 20—35 周岁）。要求品行端正、遵纪

守法、积极向上、貌端体健，欢迎组团集体报名。

六、活动内容

（一）9:00-9:30 签到，签订文明婚恋承诺书

（二）9:35-10:00 男女嘉宾亮相（鼓励花式）

（三）10:00-10:40 集体游戏：兔子跳、桃花朵朵开

（四）10:45-11:20 个人游戏：踩气球、盲人摸象

（五）11:20-11:40 浪漫告白，互赠礼物，活动结束

七、报名须知

1、活动全程不收取任何费用。

2、最终活动入选人员以接到电话通知为准，活动签到时需

携带身份证件用以核对身份。

3、为方便参与活动项目，建议穿着舒适、得体。

4、活动主办单位对本次活动拥有最终解释权。

联系人：佘嘉玥

联系电话：0954—2088756

附件：2023年固原市“青春有约·爱在固原”单身青年交友联

谊活动报名表

共青团固原市委员会

2023 年 5 月 15 日

附件：

2023 年固原市“青春有约·爱在固原”单身

青年交友联谊活动报名表

注：1.您的个人资料仅用于此次活动，我们会严格保护您的个人隐私不被泄露。

2.本次活动开展过程中拍摄的照片，将无偿用于活动宣传（不作商业用途），如无法接受，

建议不参加此次活动。

3.本次活动最终解释权归共青团固原市委所有。

姓名： 性别： 年龄：

本人

照片

籍贯： 学历： 电话：

身高（cm）： 体重（kg）：

工作单位及职务：

身份证号： 微信号（必填）：

是否有个人才艺展示：是（ ） 否（ ）才艺表演形式及名称：

个人描述（不少于100字）：

理
想
对
象

年龄范围： 月收入范围：

身高范围： 职业类别：

学历范围： 其他要求：

想对 TA 说的话：

特别声明

本人承诺：本人单身未婚，提交的个人资料准确真实，并同意授权活动主

办方使用本人资料和活动照片，如因虚假个人资料导致有关法律纠纷，由本人

自行承担由此带来的一切法律责任，活动主办方不承担任何法律责任。

承诺人：

单位意见

以上情况属实，特此证明。

盖 章

年 月 日